1

乳源瑶族自治县人力资源和社会保障局

2025 年“韶州工匠计划”补贴（第一批）

拟发放名单公示

根据《关于开展“韶州工匠计划”补贴申办工作的通知》

（韶人社函〔2022〕1 号）文件规定，现将审核拟发放的 2025

年“韶州工匠计划”补贴名单（第一批）予以公示。公示期

为 2025 年 7 月 21 日至 2025 年 7 月 25 日，共 5 个工作日。

公示期间，任何单位和个人均可通过来人、来信、来电

等方式，向县人力资源和社会保障局如实反映情况，以个人

名义反映情况的提倡签署本人真实姓名;以单位名义反映情

况的应加盖本单位印章。

地址:乳源瑶族自治县鹰峰东路 9 号，邮编:512700。

联系电话:0751-5363620。

附件：2025年“韶州工匠计划”补贴（第一批）拟发放公示名单

乳源瑶族自治县人力资源和社会保障局

2025 年 7 月 21 日

		2025-07-21T10:26:04+0800
	signature info(version:5.56.18)